
LINAX extreme

Tehniskā informācija

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
nerības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Ģenerālrīšana:
uzklājiet uz grīdas
(vienlaikus maks. 50
m²), atstājiet uz 10
minūtēm. 

20
0-

50
0 

m
L/

L Izmazgāt grīdu ar
viendiska grīdas 
uzkopšanas iekārtu un
zaļo ripu vai birs.

Noriet nerumus
un vecos polimēru
slāņus ar mitrās
rīšanas putekļsūcēju.
Noslaukiet ar mitru
vīkšķi.

50
m

L/
L Virskārtas

noņemšana:
izsmidziniet uz grīdas
un apstrādājiet ar
viendiska grīdas
mazgāšanas iekārtu,
kurai uzstādīts
atbilstošs paliktnis. 

20
 m

L/
L Piemērots arī

izmantošanai Tana
rīšanas un higiēnas
stacijās.

Augsta snieguma universāls grīdas arīšanas līdzeklis
■ Noturīgiem slāņiem ■ Ātra iedarbība ■ Saudzīgs pret materiālu

Produkta apraksts
■ Pateicoes LINAX extreme augstajam sniegumam un rūpīgajai rīšanai, šis līdzeklis it īpaši spēj novērst problēmas

pārāk spēcīgi apstrādātām grīdām, noņemot pat noturīgus polimēra slāņus.
■ LINAX extreme ir piemērots visu veidu grīdām, un tam ir ļo īss iedarbības laiks – apmēram 10 minūtes.
■ LINAX extreme ir ļo augsta saderība ar materiālu, pateicoes zemajai pH vērbai.

Pielietojuma sfēra
■ LINAX extreme ir piemērots universālai izmantošanai uz visām ūdensizturīgajām grīdām iestāžu un industriālās

teritorijās. Īpaši piemērots gan visiem elasgajiem grīdas materiāliem, piemēram, PVC, linolejam, kaučukam un
ciem īpašiem plastmasas/gumijas materiāliem, gan arī cietām grīdām (piemēram, akmens un noblīvētām koka
grīdām).

■ Nelietojiet uz nenoblīvētām koka grīdām*, lamināta un korķa.      *izņēmums: īpaša arīšana

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skaet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga asba un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saise noradijumi
Drošība: Lietot kai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skaet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest kai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūjuma Nr. 716328  2 x 5 L

pH vērba 10

Jūsu uzcams partneris objektā

Tana-Chemie GmbH I Rheinallee 96 I 55120 Mainz I www.wmprof.com I 0049 6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286


